
Bełchatów, dnia 20.10.2023 r.
GK.272.30.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja ewidencji
gruntów  i  budynków  dla  obrębu  Wola  Grzymalina  położonego  w  gminie  Bełchatów,  powiat
bełchatowski, woj. łódzkie.”, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, poz. 1720).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer
oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

1. Konsorcjum:
Geo-Grafik Usługi Geodezyjne i Projektowe

Bartosz Duchowski, 
al. 3-go Maja 2 lok. 311, 97-300 Piotrków

Trybunalski

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Projektowe 
GEO-PRO-KART, 

ul. Jagodowa 10, 97-300 Piotrków Trybunalski

292 740,00 zł

2. GEOLIDA Sp. z o.o.
ul. Kopernika 10, 38-300 Gorlice

354.240,00 zł

3. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o.

ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław

309.609,45 zł

4. GEORES Sp. z o.o.
ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów

366.048,00 zł

5. GIS-EKSPERT Rafał Siwka
os. Słoneczne 7, 62-200 Wełnica

394.830,00 zł

6. GISPRO SPÓŁKA AKCYJNA
al. Wyzwolenia 70, 71-506 Szczecin

273.500,00 zł

7. OPEGIEKA Sp. z o.o.
Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg

277.365,00 zł

8. Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne Spółka z o.o.

ul. Zwycięstwa 140, 75-613 Koszalin

210.330,00 zł

9. OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów

488.062,77 zł



10. Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne OPGK Sp. z o.o.

80-952 Gdańsk, ul. Pniewskiego 3

356.454,00 zł

11. PROGIS SP. Z O.O.
ul. Warszawska 8, 11-500 Giżycko

344.400,00 zł

12. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych
GEOKART ŁOMŻYŃSKI

Senatorska 12A, 18-400 Łomża

393.600,00 zł

13. RGPROJEKT Sp. z o.o.
ul. Skotnicka 210, 30-394 Kraków

342.924,00 zł


